[bookmark: _GoBack]●●●●株式会社　御中

拝啓

新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さて、今春一大キャンペーンのもとに売り出しました、当社新製品●●について、その後の売れ行きはいかがでしょうか。
当社では全国の販売店様に〈●●〉についてアンケートにご協力いただき、今後のセールス活動、また次なる製品開発の参考にさせていただきたいと計画しております。
ご多忙中、お手数をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、なにとぞご協力くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。
なお、勝手ながら別途添付のアンケート用紙は、●月●日までにご返信くださいますようお願い申しあげます。

敬具

*************************
●●●●株式会社
●●部　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************